SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E OBRAS
Rua 16, Quadra 31, Conjunto B - Bairro Setor 02 - CEP 72910-148 - Águas Lindas de Goiás - GO - https://aguaslindasdegoias.go.gov.br/

Área Especial

SMIO - Edital de Notificação de Divida Ativa - Nº 08/2025 - Em 10 de abril de 2025

A Secretaria Municipal de Infraestrutura e Obras, por meio do Departamento de Fiscalização de Atividades
Urbanas de Águas Lindas de Goiás, no uso de suas atribuições e nos termos do artigo 1º e artigo 13 da Lei Complementar nº
003/2011(Código de Postura Municipal), notifica/intima os contribuintes abaixo relacionados a comparecerem a Secretaria
Municipal de Infraestrutura e Obras para fim de regularização de débitos no prazo de 45 dias, após a publicação deste,
referente ao Auto de Infração, o não comparecimento poderá acarretar em inscrição em dívida ativa, devendo assim ser
negociado esses débitos com a Secretaria Municipal de Economia.

                                   RELAÇÃO DE CONTRIBUINTES:

Nº PROPRIETÁRIO CPF/CNPJ DUAM VALOR CCI SETOR

01 MARCELO HENRIQUE FLORIANO 261.XXX.XXX-10 5140106 R$ 371,50 21485 RESIDENCIAL SOL NASCENTE II

02 NOROESTE ENERGIAS E CONSTRUCOES LTDA 33.xxx.xxx/xxxx-21 5140113 R$ 371,50 214932 RESIDENCIAL SOL NASCENTE II

03 MARCELO HENRIQUE FLORIANO 261.xxx.xxx-10 5140083 R$ 371,50 214882 RESIDENCIAL SOL NASCENTE II

04 MARCELO HENRIQUE FLORIANO 261.xxx.xxx-10 5140095 R$ 371,50 214883 RESIDENCIAL SOL NASCENTE II

05 MARCELO HENRIQUE FLORIANO 261.xxx.xxx-10 5140104 R$ 371,50 214884 RESIDENCIAL SOL NASCENTE II

06 JOSE DE RIBAMAR ALVES DE OLIVEIRA 249.xxx.xxx-00 5140107 R$ 371,50 214912 RESIDENCIAL SOL NASCENTE II

07 VICENTINA ANELITA 245.xxx.xxx-04 5263333 R$ 4.458,00 5110 Mansões Pôr-do-Sol

08 JULYANA GARCEZ MORENO 040.xxx.xxx-02 5284252 R$ 371,50 282648 Parque da Barragem Setor II

09 FBC EMPREEND. IMOB. CONST. E INCORP. LTDA 08.xxx.xxx/xxxx-00 5283801 R$ 371,50 1127 Jardim Guaíra II

10 VIRGINIA ALVES REINADO 144.xxx.xxx-68 5140203 R$ 371,50 4048 Recreio Águas Lindas II

11 APARECIDA RODRIGUES DA SILVA 215.xxx.xxx-87 5283800 R$ 371,50 1128 Jardim Guaíra II

12 JOSE XAVIER DO NASCIMENTO 059.xxx.xxx-00 5265493 R$ 371,50 1464 Jardim Guaíra II

13 DULCILENE OLIVEIRA DE JESUS 053.xxx.xxx-79 5284275 R$ 371,50 282652 PARQUE DA BARRAGEM SETOR 02

14 DAIANE FERREIRA DOS SANTOS 028.xxx.xxx-00 5284276 R$ 371,50 282653 PARQUE DA BARRAGEM SETOR 02

15 VICENTINA ANELITA 245.xxx.xxx-04 5263334 R$ 4.463,57 5112 MANSOES POR-DO-SOL

16 NILSON PIRES DAS FLORES 351.xxx.xxx-72 5139820 R$ 371,50 215323 RESIDENCIAL SOL NASCENTE II

SMIO - Edital de Notificação de Divida Ativa 3 Edital de Citação em dívida Ativa 08/2025 (0428909)         SEI 00348.0002063/2025-08 / pg. 1

17 MARISTELA FRANCISCA REGES 385.xxx.xxx-20 5139822 R$ 371,50 215324 RESIDENCIAL SOL NASCENTE II

18 RENATO LIMA DE OLIVEIRA 840.xxx.xxx-87 5139823 R$ 371,50 215327 RESIDENCIAL SOL NASCENTE II

19 VILMA DE JESUS SILVA 900.xxx.xxx-78 5139824 R$ 371,50 215328 RESIDENCIAL SOL NASCENTE II

20 WEDER SOARES DE ARAUJO 702.xxx.xxx-87 5139825 R$ 371,50 215339 RESIDENCIAL SOL NASCENTE II

21 EDMAR DA SILVA FERREIRA DE SALES 013.xxx.xxx-41 5139826 R$ 371,50 215340 RESIDENCIAL SOL NASCENTE II

22 MARIA DAS GRACAS CORREIA AMORIM 538.xxx.xxx-00 5139827 R$ 371,50 215346 RESIDENCIAL SOL NASCENTE II

23 JOSE LUIZ DE SOUSA 703.xxx.xxx-53 5139829 R$ 371,50 215361 RESIDENCIAL SOL NASCENTE II

24 JONAS DE NAZARENO PANTOJA SANTOS 354.xxx.xxx-15 5139830 R$ 371,50 215362 RESIDENCIAL SOL NASCENTE II

25 ABF CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA 40.xxx.xxx/xxxx-19 5139831 R$ 371,50 215363 RESIDENCIAL SOL NASCENTE II

26 ADEMILDE DOS SANTOS SERPA 346.xxx.xxx-04 5139833 R$ 371,50 215364 RESIDENCIAL SOL NASCENTE II

27 ANTONIO ALVES DE CARVALHO 504.xxx.xxx-20 5139834 R$ 371,50 215365 RESIDENCIAL SOL NASCENTE II

28 MARCIA HELENA LOPES SOARES 428.xxx.xxx-04 5139835 R$ 371,50 215167 RESIDENCIAL SOL NASCENTE II

29 CARLOS OSMARIO SIMONASSI 001.xxx.xxx-68 5139836 R$ 371,50 215222 RESIDENCIAL SOL NASCENTE II

30 MEIRE LUCIA DA PAIXAO CORREIA 150.xxx.xxx-34 5139837 R$ 371,50 215177 RESIDENCIAL SOL NASCENTE II

31 CARLOS DINIZ FELIX 372.xxx.xxx-04 5139840 R$ 371,50 215213 RESIDENCIAL SOL NASCENTE II

Nº PROPRIETÁRIO CPF/CNPJ DUAM VALOR CCI SETOR

01 MARCELO HENRIQUE FLORIANO 261.XXX.XXX-10 5140106 R$ 371,50 21485 RESIDENCIAL SOL NASCENTE II

02 NOROESTE ENERGIAS E CONSTRUCOES LTDA 33.xxx.xxx/xxxx-21 5140113 R$ 371,50 214932 RESIDENCIAL SOL NASCENTE II

03 MARCELO HENRIQUE FLORIANO 261.xxx.xxx-10 5140083 R$ 371,50 214882 RESIDENCIAL SOL NASCENTE II

04 MARCELO HENRIQUE FLORIANO 261.xxx.xxx-10 5140095 R$ 371,50 214883 RESIDENCIAL SOL NASCENTE II

05 MARCELO HENRIQUE FLORIANO 261.xxx.xxx-10 5140104 R$ 371,50 214884 RESIDENCIAL SOL NASCENTE II

06 JOSE DE RIBAMAR ALVES DE OLIVEIRA 249.xxx.xxx-00 5140107 R$ 371,50 214912 RESIDENCIAL SOL NASCENTE II

07 VICENTINA ANELITA 245.xxx.xxx-04 5263333 R$ 4.458,00 5110 Mansões Pôr-do-Sol

08 JULYANA GARCEZ MORENO 040.xxx.xxx-02 5284252 R$ 371,50 282648 Parque da Barragem Setor II

09 FBC EMPREEND. IMOB. CONST. E INCORP. LTDA 08.xxx.xxx/xxxx-00 5283801 R$ 371,50 1127 Jardim Guaíra II

10 VIRGINIA ALVES REINADO 144.xxx.xxx-68 5140203 R$ 371,50 4048 Recreio Águas Lindas II

11 APARECIDA RODRIGUES DA SILVA 215.xxx.xxx-87 5283800 R$ 371,50 1128 Jardim Guaíra II

12 JOSE XAVIER DO NASCIMENTO 059.xxx.xxx-00 5265493 R$ 371,50 1464 Jardim Guaíra II

13 DULCILENE OLIVEIRA DE JESUS 053.xxx.xxx-79 5284275 R$ 371,50 282652 PARQUE DA BARRAGEM SETOR 02

14 DAIANE FERREIRA DOS SANTOS 028.xxx.xxx-00 5284276 R$ 371,50 282653 PARQUE DA BARRAGEM SETOR 02

15 VICENTINA ANELITA 245.xxx.xxx-04 5263334 R$ 4.463,57 5112 MANSOES POR-DO-SOL

16 NILSON PIRES DAS FLORES 351.xxx.xxx-72 5139820 R$ 371,50 215323 RESIDENCIAL SOL NASCENTE II

17 MARISTELA FRANCISCA REGES 385.xxx.xxx-20 5139822 R$ 371,50 215324 RESIDENCIAL SOL NASCENTE II

18 RENATO LIMA DE OLIVEIRA 840.xxx.xxx-87 5139823 R$ 371,50 215327 RESIDENCIAL SOL NASCENTE II

19 VILMA DE JESUS SILVA 900.xxx.xxx-78 5139824 R$ 371,50 215328 RESIDENCIAL SOL NASCENTE II

20 WEDER SOARES DE ARAUJO 702.xxx.xxx-87 5139825 R$ 371,50 215339 RESIDENCIAL SOL NASCENTE II

21 EDMAR DA SILVA FERREIRA DE SALES 013.xxx.xxx-41 5139826 R$ 371,50 215340 RESIDENCIAL SOL NASCENTE II

22 MARIA DAS GRACAS CORREIA AMORIM 538.xxx.xxx-00 5139827 R$ 371,50 215346 RESIDENCIAL SOL NASCENTE II

23 JOSE LUIZ DE SOUSA 703.xxx.xxx-53 5139829 R$ 371,50 215361 RESIDENCIAL SOL NASCENTE II

24 JONAS DE NAZARENO PANTOJA SANTOS 354.xxx.xxx-15 5139830 R$ 371,50 215362 RESIDENCIAL SOL NASCENTE II

25 ABF CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA 40.xxx.xxx/xxxx-19 5139831 R$ 371,50 215363 RESIDENCIAL SOL NASCENTE II

26 ADEMILDE DOS SANTOS SERPA 346.xxx.xxx-04 5139833 R$ 371,50 215364 RESIDENCIAL SOL NASCENTE II

27 ANTONIO ALVES DE CARVALHO 504.xxx.xxx-20 5139834 R$ 371,50 215365 RESIDENCIAL SOL NASCENTE II

28 MARCIA HELENA LOPES SOARES 428.xxx.xxx-04 5139835 R$ 371,50 215167 RESIDENCIAL SOL NASCENTE II

29 CARLOS OSMARIO SIMONASSI 001.xxx.xxx-68 5139836 R$ 371,50 215222 RESIDENCIAL SOL NASCENTE II

30 MEIRE LUCIA DA PAIXAO CORREIA 150.xxx.xxx-34 5139837 R$ 371,50 215177 RESIDENCIAL SOL NASCENTE II

31 CARLOS DINIZ FELIX 372.xxx.xxx-04 5139840 R$ 371,50 215213 RESIDENCIAL SOL NASCENTE II

.

EVERALDO RAMIRO DA SILVA

Secretario Municipal de Infraestrutura e Obras

Decreto nº. 016/2025.

Documento assinado eletronicamente por Everaldo Ramiro da Silva , Secretário Municipal, em 14/04/2025, às 16:56,
conforme art. 3º do Decreto Municipal nº 974, de 11 de abril de 2023, c/c art. 36 da Portaria nº 430/2023-SMA, de 13 de abril
de 2023.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.aguaslindasdegoias.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&acao_origem=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 0428909 e o código CRC CD2845EE.

00348.0002063/2025-08 0428909v20

SMIO - Edital de Notificação de Divida Ativa 3 Edital de Citação em dívida Ativa 08/2025 (0428909)         SEI 00348.0002063/2025-08 / pg. 2

	SMIO - Edital de Notificação de Divida Ativa 3 Edital de Citação em dívida Ativa 08/2025 (0428909)